[ [ von UCTOVNA ZAVIERKA  [l[INIITINAE 1

podnikatelov v podvojnom uétovnictve

zostavendk 3 1.1 2.2 020

Ciselné Gdaje sa zarovnavaji vpravo, ostatné tdaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechavaju prazdne.
Udaje sa vypifiaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.
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Dariové identifikaéné &islo Ugtovna zavierka Ugtovna jednotka Mesiac Rok
od 20
f‘;oo 22402822 X riadna malé Za obdobie 1 20
do 20
36794619 mimoriadna X velka 12 20
sKACE e 12019
3 2 ] 5 0 ] 0 (vyznaci sa x) obdobie do 1 2 20 1 9

PriloZzené sucasti uctovnej zavierky
X Suvaha (Ug POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (U¢ POD 2-01) X Poznamky (U& POD 3-01)
(v celych eurach) (v celych eurach) (v celych eurach alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

CHIRANA T.Injecta, a.s

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo

Nam. Dr. Alberta Schweitzera 194
PSC Obec

91601 Stara Tur a

Oznacenie obchodného registra a Cislo zapisu obchodnej spolo€nosti

Okresny sud v Trenc¢ine, Oddiel: Sa, V
Lozka ¢ . : 10528/ R
Telefonne Cislo Faxové Cislo

0327709920 0

E-mailova adresa

peter . . holly@t—-—injecta. sk

Zostavena dna: Schvalena dia: Podpisovy zaznam Statutarneho organu uctovnej jednotky
alebo C¢lena Statutarneho organu uctovnej jednotky alebo
30.03.2021 ) .20 podpisovy zaznam fyzickej osoby, ktora je Gstovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

| Miesto pre evidenéné €islo Odtlacok prezentacnej peciatky darfiového uradu I
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=== UZPODv14_2

hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

sepomra ||P€2022402822|€036794619
Ozna STRANA AKTiv | Cislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajiuce
ce;"e b ”agk“ 1 Brutto - ¢ast 1 Netto 2 Gctovné obdobie
Korekcia - cast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK | 01 78172158 38818122
39354036 41177875
A. | Neobezny majetok | 02 61372824 2238816 1
389846063 21151877
M e e ® 9553827 7003
sucet (r. 04 azr. 10) 9 5 4 6 8 2 4 2 4 1 3 9
A.l1. Aktiv’ova}né naklady 04
?(?1?)/\i()/1072, 091A/
z (S()ifg\;é—r/on,ogml % 6 9 3 8 9 5 7 O 0 3
686892 24139
o | 104855
104855
“ s |7 BT 55077
8755077
5. | Ostatny dlhodoby 08
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/
6. | Obstaravany 09
dlhodoby nehmotny
majetok
(041) - /093/
| |0
na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - /095A/
Al zI:jz?:I?yhmotny 1 37129367 70691528
T 29437839 7933404
AL | Pozomy 12 284471 284471
284471
* oo |0 4539692 3141110
1398582 3259751
3. | pruteine ve 14 31911757 3927000
7

(022) - /082, 092A/

2798475

4 3

11827
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== UZPODv14_3

Ug POD 1 - 01

Suvaha

pIc2022402822

Lo36794619

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - /1094/

18

302550

02550

41587

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - /095A/

19

90897

36397

54500

357638

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 22 az

r. 32)

21

14689630

146

89630

131

94334

AllLT.

Podielové cenné
papiere a podiely

Vv prepojenych
uctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

11725630

117

25630

117

25630

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou Gcastou
okrem v prepojenych
uctovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

Po&zicky prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

25

Po6zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné poézicky
(067A) - /096A/

27

Dlhovée cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28

1386000

13

86000

13

86000
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— UZPODv14_4

_ Suvaha
U¢ POD 1 -01

pIc2022402822

Lo36794619

Ozna-
Cenie

a b

STRANA AKTIiV

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Po&zicky a ostatny
8. | dihodoby financny

dobou splatnosti
najviac jeden rok

06XA) - /096A/

majetok so zostatkovou

(066A, 067A, 069A,

29

9. | Usty v bankach

(22XA)

s dobou viazanosti
dlhSou ako jeden rok

30

10.| Obstaravany

majetok
(043) - /096A/

dlhodoby finanény

31

15

7

8000

1578000

82704

Poskytnuté
preddavky
na dlhodoby

1.

(053) - /095A/

finanény majetok

32

B. Obezny majetok
r.34+r.41+r.53 +

r.66 +r. 71

33

167

8006

163

88633

9373

199

97809

B.l. Zasoby
sucet (r. 35 az
r. 40)

34

5 4

8120

5 1

53821

4299

52

76190

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

35

9719

86719

3000

4

37191

Nedokonéena
vlastnej vyroby

/192, 193, 19X/

vyroba a polotovary

(121, 122, 12X) -

36

6245

26245

29221

3. | Vyrobky
(123) - 1194/

37

27

4564

20

75908

86956

28

19881

4. | Zvierata
(124) - /195/

38

5. | Tovar

- 1196, 19X/

(132, 133, 13X, 139)

39

1967

18

39324

2643

19

71389

6. | Poskytnuté
preddavky

na zasoby
(314A) - 1391A/

40

5625

25625

18508

B.II. Dlhodobé

pohladavky

azr. 52)

sucet (r. 42 +r. 46

41

B.Il.1. | Pohradavky
z obchodného

styku

sucet (r. 43 azr. 45)

42
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== UZPODv14_5

Ug POD 1 - 01

Suvaha

pIc2022402822

Lo36794619

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - Cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.a.

Pohladavky z obchod-
ného styku voci
prepojenym ucétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

43

1.b.

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-
vej Ucasti okrem pohla-
davok voc&i prepojenym
uctovnym jednotkam

(311A,312A,313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

44

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
1391A/

45

Cista hodnota
zékazky
(316A)

46

Ostatné pohladavky
vocéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

47

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

48

Pohladavky voci
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 1391A/

49

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - 1391A/

51

Odlozena dariova
pohladavka
(481A)

52

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 54 +r. 58
azr. 65)

53

10909351

108

34277

75074

14207908

B.IIL1.

Pohradavky

z obchodného
styku

sucet (r. 55 az r. 57)

54

3138901

30

63827

75074

3137515

Pohladavky z obchod-
ného styku voci
prepojenym ucétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

55

104803

104803

1.b.

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-
vej Ucasti okrem pohla-
davok voc&i prepojenym
uctovnym jednotkam
(311A,312A, 313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/

56

41721

41721

178604
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== UZPODv14_6

esbaha 102022402822

co367946 19| I —

Ozna-
Cenie
a

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

Brutto - Cast' 1

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.c.

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
/391A/

57

2992377

2917303

75074

2958911

Cista hodnota
zékazky
(316A)

58

Ostatné pohladavky
vodéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

59

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

60

6593466

93466

9742222

Pohladavky voci
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruZeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

61

Socialne poistenie
(336A) - /391A/

62

Dariové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - I391A/

63

1168699

68699

1327253

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

64

8285

8285

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391A/

65

918

B.IV.

Kratkodoby
finanény majetok
sucet (r. 67 azr. 70)

66

B.IV.1.

Kratkodoby finan¢ny
majetok v prepoje-
nych Gctovnych
jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

67

Kratkodoby finanény
majetok bez kratkodobé-
ho finanéného majetku

v prepojenych uctov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

68

Vlastné akcie a
vlastné obchodné
podiely

(252)

69

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok

(259, 314A) - 1291A/

70
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=== UZPODvV14_7

Suvaha DE2022402822

036794619 WM —

U¢ POD 1 - 01
Ozna- STRANA AKTiv | Cislo Bezné uctovné obdobie Bezpros’tvredne’predch.e'ldzajt'lce
ce;"e b ”agk“ 1 Brutto - Gast 1 Netto 2 Gétovné obdobie
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
B.V. | Finanéné uéty 71 4 O 0 5 3 5 4 0 0 5 3 5
r.72+r.73

513711

B.V.1. | Peniaze 72 8920 8920

(211, 213, 21X)

9722

2. | Usty v bankach 73 3 9 1 6 1 5 3 9 1 6 1 5

(221A, 22X, +/- 261)
503989

c. Casové rozlisenie | 74 41328 41328

sucet (r. 75 azr. 78)

28189

Naklady budcich
C.1. ot?doiiydlh%dlfactlz 75 1982 1982

(381A, 382A)

1310

2. | Naklady budicich | 76 17450 17450

obdobi kratkodobé

(381A, 382A)

160604

3. Prijmy buducich 77
obdobi dlhodobé

(385A)

4. | Prijmy buddcich 78 218960 218960

obdobi kratkodobé

o 10275
Ozna- i Cisl
Zenie STRANA PASIV riadku Bezné uctovné obdobie 4 . .B'ezpfczstred'n e .
a b c predchadzajice uctovné obdobie 5

SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY

r.80 +r.101 +r. 141 7 38818122 4117787

Vlastnéimanie r.81+r.85+r.86+r.87 +

r.90+r.93+r.97 +r.100 80 22350141 2119100

5
1
Al |Zakladné imanie sucet (r.82azr.84) | 81 11171800 11171800
A1, | Zékiadné imanie (411 alebo +/- 491) 82 11171800 11171800

2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83
3 Pohladavky za upisané vlastné imanie 84
| (/-1353)

All. | Emisné azio (412) 85 6579614 657904

Alll. | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 134535 134535

A.lIV. | Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 1 2 8 8 7 8 2 1 1 9 6 1 7 7

Zak y y fond delitelny fond
.| Zaore] ey fop nedeliiny fond | g 1285463 1192858

R y fond lastné akci lastné
2| podiely (417A,421A) | 8 3319 3319
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== UZPODv14_8

. Suvaha pDE2022402822|co3 6794619
U¢ POD 1 - 01
Ozna- STRANA PASIV Cislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce uctovné
&enie riadku obdobie
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 90
A.V.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVL | saget (r. 94 a2 r. 96) 93 8285
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVI ajetku a zavazkov (+- 414) 94 8285
5 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych 95
" | UCastin (+/- 415)
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia 9%
" | pri zlt€eni, splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Vysledok hospodarenia minulych rokov
AVIL T ‘98 + 1. 99 7 7937920 7104476
AVIL1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98 7 9 3 7 9 2 O 7 1 O 4 4 7 6
2. | Neuhradend strata minulych rokov (/-/429) | 99
Vysledok hospodarenia za u¢tovné obdo-
A.VIIL. | bie po zdaneni /[+-/r. 01 - (r. 81 +r. 85 + r. 86 | 100 1 1 5 O 8 5 5 9 2 6 O 4 9
+r.87+r.90+r.93+r.97 +r.101 +r. 141)
Zavazky r.102+r.118 +r. 121 +r. 122
B 41 136+r.139 +1. 140 101 16467419 19895994
Dlhodobé zavazky
Bl | saget (r. 103 +r. 107 az r. 117) 102 1513940 2219708
B.I1 Dlhodobé zavazky z obchodného styku 103
o sucet (r. 104 az r. 106)
Zavazky z obchodného styku vodi
1.a.| prepojenym uctovnym jednotkam 104
(321A, 475A, 476A)
Zavéazky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej ucasti okrem zavazkov voci prepojenym | 105
Uctovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
1¢c Ostatné zavazky z obchodného styku 106
| (B21A, 475A, 476A)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107
Ostatné zavazky voci prepojenym
3| G&tovnym jednotkam (471A. 47XA) 108 177639
Ostatné zavazky v ramci podielovej Ucasti
4. | okrem zavézkov voci prepojenym uctovnym | 109 8 4 7 2 7 7
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6. | DIhodobeé prijaté preddavky (475A) 111
7. | DIhodobé zmenky na uhradu (478A) 112
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113
9. | Zavézky zo socialneho fondu (472) 14 112 0 3 55 1 5
10 Iné dlhodobé zavazky 15 6 2 4 6 2 1 7 6 4
| (336A, 372A, 474A, 4TXA) 5 5 5
1 Dlhodobé zavézky z derivatovych operacii 16
| (373A,377A)
12.| OdloZeny dariovy zavézok (481A) 17 7 0 0 5 3 6 8 1 5 1 5 2
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=== UZPODv14_9

Suvaha DE2022402822

Lo36794619

Ug POD 1 - 01
Ozna- STRANA PASIV Lislo Bezné Gétovné obdobie Bezprostredne predchadzajiice uctovne
a b c 4 5
B.Il. | DIhodobé rezervy r.119 +r.120 118 5 5 6 2 7 5 8 1
B.II.1. | Zakonné rezervy (451A) 119
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120 550 2 758 1
B.lIl. | DIhodobé bankové tvery (461A, 46XA) | 121 139069 1 208060360
BIV. | gt (r 123 2 1 127 at . 135) 122 6649988 8023666
BAVA Sitet (r 124 227 126) 123 3842181 7350707
Zavazky z obchodného styku vogi prepojenym
R o | 8217 105709
Zavazky z obchodného styku v ramci podielove]
i e = 2809778 5684175
tc) (G S2oh Shin, 3208 S20h 30X, | 126 1024186 560823
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127
3. etk (351 xa arra x| 128 671937
BT | 176593
o RIS ® 1046663
Aftiectel o 47774 47272
7. | Zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132 3 2 5 8 O 3 2 3 4 6
8. %3'1?235?%3@%25‘?‘?386347, 34X) 133 9095 87487
0. éa;/;Azkﬁ ;Yie)rivétovych operacii 134
10. I(ggzz/ivasz;gA ATAA, 4T5A, 479A, 47XA) | 130 999758 32926 1
B.V. | Kratkodobé rezervy r.137 +r.138 136 209003 201523
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 3 2 O 8 3 3 9 3 O 8
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138 17 7 5 8 0 1 6 2 21 5
B.VI. ?2e221r:gg?}(ggg,g‘&y4s1A,4GXA) 139 6697575 7357480
| Kalkodebe franné ipomoci 14
c |G ) 56 2 90880
- zg)gi;Av)kybuducichobdobidlhodobé 142
0 é)gisaAv)kybuducichobdobi kratkodobé 143 56 2 36587
3 2/3y'8n4o:)y buducich obdobi dihodobé 144
4. | Vynosy budicich obdobi kratkodobé 145 54293

(384A)
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== UZPODv14_10

Wz mmloc 2022402822 0367946 19| I 1

Ug POD 2 - 01
Skutoc¢nost’
S:Efe Text rf:aI::((:J bené tidtovné obdobie bezprostredne porggggié:zajﬁce uétovné
a b c 1 2
* | Cisty obrat (&ast Gét. tr. 6 podra 01 2 6 3 4 1 9 0 6 2 8 O 9 3 9 6 7
zakona)
*x Zzggtsz-zogzzp:gg;skej €innosti spolu 02 2 7 O O 9 0 8 3 0 1 0 O 7 1 6
Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 1192056 8954432
IIl. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) | 04 1 1 7 2 O 6 7 1 5 7 7 7 9 9 6
ll. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 2 7 O 0 6 6 3 2 5 2 2 3 6
z t it izatnych zasob
V.| (47} (Getova skupina 61) o | 06 17723 1168339

V. | Aktivacia (u¢tova skupina 62) 07 7 O

Trzby z predaja dlhodobého nehmotného
VI. | majetku, dlhodobého hmotného majetku a 08
materialu (641, 642)

05 06

Vil Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti 09
" | (644, 645, 646, 648, 655, 657)

16 4 1

Naklady na hospodarsku ¢innost’ spolu
* L1 +r12+r13+r14+r.15+r1.20 + 10 2 0
r.21+r.24 +r.25+r. 26

65 29706

A Naklady vynaloZené na obstaranie " 8
* | predaného tovaru (504, 507)

80 19

SRENEENEENEEN

B Spotreba materialu, energie a ostatnych 12 1 1
" | neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503)

06 12390

C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13

8 7 22

O =~ NN OYVW S~

D. | Sluzby (u&tova skupina 51) 14 3 6 4 5288
E. | Osobné naklady (r. 16 az r. 19) 15 1 6 3 1305
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16 8 O 9 1 6
od el ; loénosti

2. drur;SetC;/ E:Sezré?m organov spolocnosti a 17 O O 1 2

3 Naklady na socialne poistenie 18 2 4 7

" | (524, 525, 526)

4. | Socialne naklady (527, 528) 19 30 4 2
F. | Dane a poplatky (uétova skupina 53) 20 5 2 5 8

Odpisy a opravné polozky k dlhodobému
G. | nehmotnému majetku a dlhodobému 21 1 1
hmotnému majetku (r. 22 +r. 23)

206 2570

O OO0 ~O/L WA WOWPHBO WOOLG

G Odpisy dlhodobého nehmotného majetku 29 1 1
" | adlhodobého hmotného majetku (551)

18 2518

Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23
hmotnému majetku (+/-) (553)

9 2 51

N 2~ N —~2A O A~ 0O 0O~ NDNONPONO OO O NOM~ADN

AN OAOAOIN PP ONDNN -~ OOOINDN|N

1
9
3
0
9
6
7
2
8
0
6
7
1
7
0
6
7
0
5
8

O OO0 ON N RO WOWIN OO~ 01W | ~N O |0 O

1
5
2
S
0
6
6
4
1
0
3343
8
0
3
8
)
3
1
)
4

. | it a procandho matornalu (541, 542) | 24 3 1 17 2

gﬂr;)vné polozky k pohladavkam (+/-) 25 7 5 O 7 4 —
| (543, 544, 545, 540, 545, 549, 555, 557) | 29 246446 224
| Yesok pospedarni s osposarte | 1 546430 394
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Wz wmoc 2022402822 0367946 19| NN 1

Ug POD 2 - 01

Skutoc¢nost’
Ozna- Cislo p — " .
i Text h bezprostredne predchadzajuce uctovné
cenie x riadku bezné Giétovné obdobie P pobdobie )
a b c 1 2

. Pridana hod .03 +r.04 +r. 05
r.rtl)ea:?.o?)??rﬁgr”.;2r+r.;3r+r.;4) 28 260697 40 1 3777398

C ST s g r a2 e ras ey ad | 2 1004153 927374

Trzby z predaja cennych papierov a 30

VL D odielov (661)

|y e e |5 812059 803472

Vynosy z cennych papierov a podielov
X1 1 od prepojenych tctovnych jednotiek (665A) | 2 812059

Vynosy z cennych papierov a podielov

2. | v podielovej u¢asti okrem vynosov 33
prepojenych Gctovnych jednotiek (665A)
Ostatné vynosy z cennych papierov a
3- | podielov (665A) 34 803472

X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 35
© | sucCet (r. 36 azr. 38)

X 1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)

Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
2. | v podielovej uc¢asti okrem vynosov 37
prepojenych Gctovnych jednotiek (666A)

3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
" | majetku (666A)

XI. | Vynosové Uroky (r.40 +r.41) 39 1 2 5 2 3 1 1 0 O 1 7 8

Vynosové uroky od prepojenych
X111 i&tovnych jednotiek (662A) 40 100178

2. | Ostatné vynosové aroky (662A) 41 125231

XIl. | Kurzové zisky (663) 42 6642606 11947
v ) —

XIll. | [oriosy 2 Gerivatovych operacit (664, 667) | 42 437 11777

XIV. | Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44

| Naldady e fnance Gnpost spols 46 4s 313948 297106

K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46

L Naklady na kratkodoby finanény majetok 47
" | (566)

M Opravné polozky k finanénému majetku 48
T | (+/-) (565)

N. | Nakladové droky (r. 50 + r. 51) 49 2249509 247 49

. |t oty g s | 37114 3460

2. | Ostatné nakladové droky (562A) 51 187 8 45 21288

(o2 I 6) e IREE-

O. | Kurzové straty (563) 52 3 3 O 6 O 3 1 8 O

Naklady na precenenie cennych papierov a
P | naklady na derivatové operacie (564, 567) | °° 270674

Q. gsgg‘tr;%g)élkladynaﬁnanénuéinnost’ 54 2 8 2 5 5 1 7 8 O 9
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Vykaz ziskov a strat

DIC'22022402822||I<'3036794619

c¢innosti (+/-) (r. 29 - r. 45)

U¢ POD 2 - 01
Skuto¢nost’
Ozna- Cislo p — — .
Zanlo Text riadku bezné Gctovné obdobie bezprostredne pgggglgia:zajuce uctovné
a b [ 1 2
ok Vysledok hospodarenia z finan€nej 55 6 9 0 2 0 5

6302638

Vysledok hospodarenia za uctovné

(r. 56 - r. 57 - r. 60)

o obdobie pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) 56 1 2 3 6 6 3 5 1 O 2 4 7 4 8
R. | Dafizprijmov (. 58 +r. 59) 57 8 5 7 8 O 9 8 6 9 9
R.1. | Dan z prijmov splatna (591, 595) 58 2 O 0 3 9 6 2 9 2 3 7 5
2. | Dari z prijmov odloZena (+/-) (592) 59 -114 6 1 6 - 1 9 3 6 7 6
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60

* | spolo¢nikom (+/- 596)

Vysledok h dareni (¢ 5
bl oﬁ:biz poozsdpa(:'lear'lrie(n-l-llaz)za fictovne 61 1 1 5 O 8 5 5

926049
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